
Újezd u Brna
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Šlapanice GPS souřadnice: 49.104348N, 16.757374E

Nadmořská výška: 195 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 1 307 ha

Počet obyvatel: 3 237 PSČ: 664 53

Adresa URL: www.ujezdubrna.cz

Počet obyvatel obce Újezd u Brna

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

246 1 315 245 1 431 3 237

Historie počtu obyvatel obce Újezd u Brna
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 246 1 315 245 1 431 10 3 237
1.1.2023 241 1 309 248 1 429 -34 3 227
1.1.2022 257 1 307 248 1 449 3 3 261
1.1.2021 266 1 299 249 1 444 -23 3 258
1.1.2020 258 1 314 262 1 447 11 3 281
1.1.2019 264 1 306 257 1 443 60 3 270
1.1.2018 256 1 281 236 1 437 4 3 210
1.1.2017 254 1 295 233 1 424 40 3 206
1.1.2016 254 1 282 230 1 400 -2 3 166
1.1.2015 258 1 275 226 1 409 33 3 168
1.1.2014 251 1 273 224 1 387 10 3 135
1.1.2013 252 1 267 222 1 384 3 125
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